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God jul 
og  

godt nytt år! 



Framsnakkingsåret 2024 

 

Stø kurs 

Gode lokalsamfunn handler mye om tillit, 

om hvordan politikere, innbyggere, 

ansatte, næringslivet og frivillig sektor 

jobber sammen for å skape stedsidentitet 

og optimisme. Vi skal være «Kry tå der æ 

kjem fra». 

 

Jeg ønsker å bidra til å skape felles 

ambisjoner for Osen-samfunnet. Disse må 

gjenspeiles i kommunen, men også hos 

andre som fylkeskommunen, regionale 

foretak og næringsliv.  -Gode tjenester, 

infrastruktur, næringsutvikling, det er mye 

som skal på plass. Vi må jobbe strategisk 

og ha en rød tråd i prioriteringene. Vi 

trenger flere som trår til i lag! 

Politikerne i Osen har vedtatt at Osen skal 

bestå som egen kommune og få vekst i 

innbyggertallet. Det skal legges til rette for 

aktive liv og gi omsorg der det trengs. Det 

er en viktig overbygging i planene vi jobber 

etter i kommunen. Jeg tolker dette som at 

vi skal sette stø kurs mot framtida og at 

Osen skal være et godt sted å leve 

gjennom hele livet. Skal man oppnå noe så 

er min overbevisning at det å ha trua, 

viljen, kombinert med hardt arbeid ofte 

ligger bak suksess. Grunnleggende er det 

mye bra med Osen som er et sted med 

muligheter, som det kan gjøres mer ut av. 

Det er lett å bli utålmodig på vegne av 

Osen. Folk, tid og penger er en knapp 

ressurs. Uansett oppgave så skal den løses 

av noen. Vi må bli flinke i Osen på å 

sortere mellom lavthengende frukt som vi 

kan gjøre noe med i dag, og de tingene 

som krever større innsats og som vi kan 

løse på sikt. Vi må prioritere for framtida 

både i budsjett og virksomhetsplaner. 

Økonomisk bærekraft påvirkes også av 

risiko vi ikke styrer som utgifter ved 

naturskade som ras over vei, og statlige 

rammeoverføringer. Vi bør derfor i 

motsetning til i dag, jobbe for å kunne 

legge av penger på bok.  

Osen kommune har et bredt 

samfunnsoppdrag. Vi skal levere tjenester, 

forvalte lover, være en aktiv 

samfunnsutvikler, og har 

arbeidsgiveransvar. Type oppgaver er like 

omfattende som for større kommuner. 

Flere tjenester løses lokalt. Det gjelder 

spesielt de nære tjenestene innen helse og 

oppvekst. På flere områder samarbeides 

det på tvers av kommunegrenser og 

regionalt. Dette gjøres for å kunne dra 



nytte av sterke fagmiljøer som gir gode 

tjenester.  

Satt på spissen så må vi i tiden framover 

vurdere hvordan ting kan drives mer 

effektivt, innovativt og målrettet, framfor å 

bruke tid på å diskutere hva som er 

lovpålagt. Vi må snakke om hva 

innbyggerne trenger og hvordan vi kan 

levere velferden med høy kvalitet og lavest 

mulig kostnader. Systematisk 

forbedringsarbeid gjøres over tid. Jeg har 

også tro på at trepartssamarbeidet er et 

viktig bidrag i dette.  

Folkene - viktig for vekst 

For oss som er en liten kommune, er det 

kanskje spesielt viktig å vinne kampen om 

folkene med den riktige kompetansen. Det 

påvirker kvalitet på tjenester, men også 

utvikling og nytenkning.   

Verden er i endring og vi må se på måter å 

organisere arbeidet internt i kommunen, 

og på tvers av kommuner. Da drar vi nytten 

av kompetansen vi behøver. Dette skaper 

også muligheter. Virkemidlene for 

tjenesteyting, samfunn- og 

næringsutvikling må utvikles. Frivilligheten 

har en sentral plass.  

Folk må ville komme hit, for å bo- og jobbe 

for kortere eller lengre periode. Det vil 

styrke samfunnet og det økonomiske 

handlingsrommet. Folketallet har over lang 

tid gått baklengs. Vi er nå knappe 905 

innbyggere og har plass til flere.  

Vi må bli mer utadvendte på en mer 

profesjonell måte. Kommunikasjon er et av 

flere verktøy for å påvirke Osens rykte. I 

Osen har vi tilgang til bolig, jobb, areal for 

næring, og unike naturopplevelser. Det må 

flere få vite om. Osen trenger å styrke 

inntrykket av å være et interessant sted for 

etablering og rekreasjon. I sum spiller flere 

ting inn på totalinntrykket eller 

oppfatningen folk har om Osen. Osen 

trenger å styrke omdømme som et sted å 

satse. 

Kommunen er Osens største arbeidsgiver, 

og ivaretar både myke og tekniske 

tjenester alle er avhengige av. Omsorg 

uansett alder er viktig for å skape vekst. 

Dette angår alle og strekker seg bredt og 

tverrfaglig. Hvordan vi selv opptrer i det 

daglige, også mot andre, spiller en rolle for 

oppvekst og alderdom. Tenk på hva du ville 

ha ønsket om du skulle flytte til et nytt 

sted.  

Jeg vil takke alle som i det daglige gjør en 

innsats for samfunnet rundt seg. Denne 

gangen vil jeg framsnakke to eksempler fra 

kommunen som eksempel på innsats som 

gjøre en forskjell. (Jeg framsnakker annet 

ved Osen senere. Vi har mye å ta av.):  

-Den 4. desember var det renholdernes 

dag. Et forsinket gratulerer med dagen. 

Våre renholdere gjør en viktig jobb hver 

dag som bidrar til et godt arbeidsmiljø for 

alle.  - Grunnskolen i Osen ble kåret til 

nummer en i landet i Agenda Kaupangs 

kvalitetsrapport for 2022. Dette viser at vi 

kan skole, til tross for at vi ikke er en stor 

kommune. 

En ny høst for Osen 

En ny høst betyr for mange en ny start; 

ny jobb, nytt studie, nytt sted å bo. I Osen 

er vi flere nye kluter i styre og stell.  Grader 

av endring er i mange tilfeller bra. Det kan 

bidra til nye perspektiv og ny driv.  

I Osen slutter vi opp om demokratiet. I 

2019 stemte 65%. Ved høstens valg brukte 

hele 71,6% av stemmeretten. Jeg mener 

det er et uttrykk for en befolkning som vil 



noe. I resten av landet gikk valgdeltakelsen 

ned. Den jevne osing virker engasjert i 

nærmiljøet sitt. Det viser også det aktive 

organisasjons- og frivillighetsarbeidet i 

kommunen. Da har vi et godt 

utgangspunkt.  

Jeg ser fram til samarbeid og samskaping 

sammen med nye politikere og innbyggere 

i Osen. Det vil bli flere muligheter til å si 

sin mening når planer for Osen-samfunnet 

skal legges. Nettsiden: 

www.osen.kommune.no er vår hovedkanal 

for informasjon til innbyggere, næringsliv 

og besøkende i kommunen. Her får du nytt 

om nytt. Kommunestyremøtene kan følges 

direkte og i opptak. Se tidsplan på 

nettsiden.  

Vi må være på lag på tvers av 

generasjoner. Arenaer for barn- og unge 

må få skinne mer i Osen. Vi ser fram til at 

ungdomsrådet i Osen er oppe og går fra 

neste år. Det vil være viktige stemmer i 

utviklingen. Samtidig vil vi arbeide med å 

følge opp kommunestyrets vedtak om å 

ferdigstille Nota i løpet av 2024.  Det skal 

bli en arena for samhandling og vekst, og 

skal bidra til å styrke det tverrfaglige tilbud 

til Osens innbyggere. En slik satsing 

understøtter bolyst og blilyst her i Osen. 

Nota bør rett og slett bli et kult sted å 

være for barn- og unge i Osen og omegn. 

Det er valgfritt hvor man vil bo i dag. Da 

må vi skape en kommune folk vil være 

endel av. Dette må vi gjøre sammen. Da 

må vi først og fremst trives selv. Vi må 

bygge stolthet, og være 

osenambassadører.  Vi trenger ærlige 

debatter, men det handler om å se 

mulighetene like mye som utfordringene!  

Med ønske om en god jul og godt nytt 

framsnakkingssår 2024 i den vakreste 

kommunen på trøndelagskysten! 

Grete Haraldsdatter Haugdal 

Kommunedirektør 

 

HILSEN FRA ORDFØREREN 

 

Da har adventstida for lengst meldt seg og 

vitner om at ventetida fram mot jul er i 

gang. Hva hver enkelt legger i ventetida er 

ulikt for de ulike aldersgruppene.  

De yngste våkner kanskje spent opp på 

morgenen for å se hva dagens 

adventskalender inneholder og gleder seg 

til dagens episode av Snøfall på TV. Kanskje 

er det også knyttet spenning til om nissen 

kommer med det en har ønsket seg til jul. 

For ungdommene våre, om de går på skole 

i kommunen vår eller er på lån hos andre 

utdanningsinstitusjoner, er nok kanskje 

også adventskalender en fin tradisjon. 

Muligens er det like viktig å bli ferdige med 

tentamener, eksamener eller arbeidskrav 

som ligger som et hinder før den herlige 

juleferien kan melde sin ankomst.  

Vi voksne ser vel mer på førjulstida som en 

hektisk tid, der årets jul skal bli minst like 

http://www.osen.kommune.no/


perfekt som jula forrige år. Alle sju sorter 

skal bakes, huset skal vaskes og pyntes, 

alle gavene skal kjøpes og pakkes inn, 

juletreet skal pyntes, juleklærne skal 

ordnes og all julematen skal fylle opp 

fryser og kjøleskap. Kanskje oppnår først 

enkelte hvilepuls når ribbesvoren knaser 

godt mellom tennene til julemiddagen i 

det jula ringes inn?  

Jeg vil gi følgende råd i tida fram mot jul, -

kos deg heller mer i adventstida. Jula 

kommer godt uansett! Se heller fram til 

det fine juledagene bringer. 

Mange feirer jul med tjenester fra pleie og 

omsorg og blir møtt av hyggelige ansatte 

på institusjon eller i heimen til alle døgnets 

tider hele jula. Det blir flotte rammer for ei 

god jul for dere også. 

I stedet for å bruke all energi på 

førjulsforberedelser, vil jeg komme med en 

oppfordring til osingen om å bytte ut noen 

av de stressende tankene sine, og heller 

tenke på de rundt deg som møter jula 

alene. Kan du heller bruke litt av din tid på 

å gjøre julefeiringa deres mere verdt? Det 

skal ikke mye til. Det kan være en 

invitasjon til en kaffekopp eller middag, en 

blomster eller bare vise at du ser dem? 

Adventstida er også tid for budsjett. Med 

røde tall ved utgangen av 2023, så møter 

vi 2024 med noen utfordringer, selv om 

inntektene fra Havbruksfondet ble noe 

høyere enn ventet. I budsjettet for 2024 er 

det ikke lagt inn nedskjæringer i 

tjenestetilbudet i kommunen. Men med 

større utgifter må vi hele tiden være på 

søken etter nye måter å tenke på slik at 

kommunen sitt handlingsrom kommer 

tydeligere fram i de kommende år. Vi 

politikere må i samarbeid med 

administrasjonen stadig se på hvordan vi 

på best mulig måte, med de ressursene vi 

har, greier å gi gode tjenester også i 

framtida. Det å se på mulighetene vi har 

her i Osen synes jeg det er spennende å få 

være med på. Målet er at Osen kommune 

skal bestå som egen kommune, med et 

godt tjenestetilbud og en bærekraftig 

økonomi.   

Osen utfordres i å greie å knytte til oss nye 

innbyggere, få ungdommen heim etter 

endt utdannelse, skape arbeidsplasser og 

få den riktige kompetansen i arbeidslivet 

vårt.  

Jeg var på Fosenmøtet i slutten av 

november. Der fikk jeg en påminnelse av 

Knut Vareide, fra Telemarksforskning, på 

hva som skal til for å endre negative 

folketallsutviklinger i distriktene. Det 

handler blant annet om 

bostedsattraktivitet. Vi har allerede en 

veldig god barnehage, skole, eldreomsorg 

og tjenester ellers i Osen. Våren 2024 blir 

Nota ferdig, som i samarbeid med 

frivilligheten skal fylles med aktivitet for 

alle aldre til de fleste av døgnets timer, og 

bli et naturlig samlingspunkt for osingen. 

I Osen er vi også avhengige av å skille oss 

ut fra andre lokalsamfunn for å bli lagt 

merke til. Hvem sitter med en kanskje litt 

sprø idé som burde vært realisert for å 

sette Osen på kartet? 

Skal vi vokse, er vi avhengige av at 

osingene står sammen, framsnakk de 

rundt deg, både naboen, bedriften og 

arbeidsplassen din. Hvordan skal vi ellers 

få noen utenfor Osen sine grenser til å 

vurdere å bo og arbeide her? 



Osen er også avhengig av tillit mellom 

politikere, forvaltning, næringsliv, 

grunneiere og feriefolk. Sammen med 

ungdomsrådet og rådet for eldre og 

personer med funksjonsnedsettelser 

ønsker vi å bidra til en større 

innbyggerinvolvering i det som skjer i 

Osen. 

Jeg har stort sett åpen dør på kontoret 

mitt, og jeg vil gjerne ha kontakt for å høre 

på nye ideer. Jeg har stadig følere ute for å 

prøve å snappe opp om det er noe som 

kan bidra positivt til kommunen vår. På 

den måten ønsker jeg å gjøre det jeg kan 

for å øke kommunens bostedsattraktivitet.  

Hva blir ditt bidrag? 

Med den utfordringen vil jeg ønske alle en 

riktig god jul og et godt nytt år! 

Håvard Strand 
Ordfører 

 

Her er en oversikt over de faste 

medlemmene i Osen kommunestyre 2023 

– 2027: 

Håvard Strand, 
ordfører 

BOK 

Line Harsvik BOK 
Jørn Nordmeland BOK 

Andreas Rødøy BOK 

Rune Opedal BOK 
Astrid Jakobsen, 
varaordfører 

SP 

Line Stein SP 

Trond Åsegg SP 
Sandra Gausen SP 

Kristian Momyr AP 

Kaisa Moe AP 
Rune Strand AP 

Hans Peter Sørgjerd BYS 
Janne Lona FRP 

Halvard Nordmeland V 
BOK: Bygdeliste for hele Osen kommune 
BYS: Bygdeliste, Seter krets  

Bilde fra kommunestyremøte 13.12.2023. Bakerst: Brage Hestmo (vara), Hans Peter Sørgjerd, Trond 
Åsegg, Per Rødøy (vara), Kristian Momyr, Jørn Nordmeland. Midten: Brita Stein (vara), Kaisa Blengsli, 
Håvard Strand, Rune Strand. Fremst: Sandra Gausen, Astri Jakobsen, Janne Lona og Andreas Rødøy 



Generell informasjon 

__________________________________ 

Osen Legekontor 

Legekontoret er stengt onsdag 20. 

desember.  
Ved behov for legevakt på dagtid, ta 

kontakt med Flatanger legekontor på 

telefon 74 22 11 37. 

Åpningstider  

Onsdag 27/12: åpent 08.00 – 15.30  

Torsdag 28/12: åpent 08.00 – 15.30 

Fredag 29/12: stengt 

 __________________________________ 

Osen folkebibliotek 

Biblioteket holder julestengt torsdag 28 

desember. 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

Kommende arrangementer 

__________________________________ 

Juleforestilling og 
julegudstjeneste  
Som juleavslutning for Strand barne- og 
ungdomsskole inviteres det til 
juleforestilling og julegudstjeneste i Osen 
kirke onsdag 20. desember kl. 17:30.  
__________________________________ 

Romjulsmarsj – med mulighet 
for trimbingo 
26. desember 
Oppmøte og påmelding i gapahuken bak 
sykheimen i Osen mellom kl. 11:00 – 
12:00. 
Pris: Kr 50,- pr.bingobrett (Betaling med 
VIPPS) 
NB!! Bingo – med forbehold om været. 
Følg med på facebook eller kommunens 
hjemmeside i forkant 
Arr. Trimgruppa 
__________________________________ 

No har vi vaska gulvet og vi har børi ved'  
-å vi har sætt opp fuglband å vi har pynta 

tre!  
Og med det ønsker vi alle  

VELKOMMEN til juletrefest i 
Fjellheim  

2.juledag kl 13.00  

   
Tradisjonen tro vil det bli;  

Gang rundt juletreet  
Gratis matservering til barna,  

Salg av varm-mat, kaffe og kaker,  
   

Kanskje kommer nissen også...? 

   
Vel møtt!   

Arr. Fjellheim  
__________________________________  



__________________________________ 

Romjulsfest på Haugen  
Romjulsfest med Arnt & Egil på Haugen i 
Osen 4. juledag kl. 20:00 - 01:00.  
Billett kr 350,- (kr 400,- v/inngang).   
Forhåndssalg: tlf. 41 09 41 09. Salget 
starter 1. desember kl. 16:00.  
__________________________________ 
 

 

__________________________________ 

VELKOMMEN til juletrefest på 
Haugen 5. juledag 

 
Tradisjonell julefeiring med gang rundt 
juletreet, matsalg og kanskje kommer 

nissen (ca.15:30      ). 
Arr. Osen ungdomslag 

__________________________________ 
Romjulsquiz og pubkveld på 
Nordmeland Gårdshotell  
Femte juledag gjentar vi suksessen fra i 
fjor med romjulsquiz.  
Etter lange late dager med god mat er det 
godt å trimme hjernemusklene.  
Martin Blengsli er kveldens quizmaster, ta 
med familien eller vennegjengen på en 
uformell kveld på gårdshotellet.  
Dørene åpner 19:00, mat serveres fra 
samme tid. Start for quiz er 20:00.  
Bestill gjerne bord, telefon 90821415 
(resepsjon) eller 90167762 (Signe Lillian).  
__________________________________ 

 

__________________________________ 

Invitasjon 

Styret for Osen bygdatun og 

Folkehelsegruppa i Osen ønsker 

velkommen til nye treff våren 2024! 

Mandag 15. januar kl. 13:00 – 15:00 

Sted Grendahuset på Strand 

Tema foreløpig ikke bestemt. 

Mandag 12. februar 13:00 – 15:00 

Tema foreløpig ikke bestemt. 

Mandag 4. mars 13:00 – 15:00 

orientering om budsjett og økonomiplan 

med kommunaldirektør og ordfører. 

Felles for alle tre treffene er: Enkel 

servering, musikalske innslag og evt. 

fremvisning av gamle bilder. 

 

Svein Stjern, 906 57 345 

Geir Eide, 488 85 212 

__________________________________ 

 


